minim operandi uitalium.

L 0 2

Unde dicitur per se esse minus
operandi les q' qui adtrahit
a ma q'nd' caduerit ead' p'p'as q' est les q' minus ad-
trahit a ma n' uis q'nd' est p'p'as n' caduerit sic Anty
Si apparet q' dicitur per se esse minus intelligendi q' Anty
de d' tenet p'p'as intelligendi et Anty qui adtrahit a ma
q'nd' is: n' n' dicitur Anty per se esse minus accidendi et
videndi q' n' dicitur illas p'p'as q' est d' q' minus adtrahit
a ma

L 0 3

Unde dicitur per se esse minus
operandi les q' qui adtrahit
a ma q'nd' caduerit ead' p'p'as q' est les q' minus ad-
trahit a ma n' uis q'nd' est p'p'as n' caduerit sic Anty
Si apparet q' dicitur per se esse minus intelligendi q' Anty
de d' tenet p'p'as intelligendi et Anty qui adtrahit a ma
q'nd' is: n' n' dicitur Anty per se esse minus accidendi et
videndi q' n' dicitur illas p'p'as q' est d' q' minus adtrahit
a ma

L D 4

Unde dicitur per se esse minus
operandi les q' qui adtrahit
a ma q'nd' caduerit ead' p'p'as q' est les q' minus ad-
trahit a ma n' uis q'nd' est p'p'as n' caduerit sic Anty
Si apparet q' dicitur per se esse minus intelligendi q' Anty
de d' tenet p'p'as intelligendi et Anty qui adtrahit a ma
q'nd' is: n' n' dicitur Anty per se esse minus accidendi et
videndi q' n' dicitur illas p'p'as q' est d' q' minus adtrahit
a ma

L 0 5

Unde dicitur per se esse minus
operandi les q' qui adtrahit
a ma q'nd' caduerit ead' p'p'as q' est les q' minus ad-
trahit a ma n' uis q'nd' est p'p'as n' caduerit sic Anty
Si apparet q' dicitur per se esse minus intelligendi q' Anty
de d' tenet p'p'as intelligendi et Anty qui adtrahit a ma
q'nd' is: n' n' dicitur Anty per se esse minus accidendi et
videndi q' n' dicitur illas p'p'as q' est d' q' minus adtrahit
a ma

L 0 6

Unde dicitur per se esse minus
operandi les q' qui adtrahit
a ma q'nd' caduerit ead' p'p'as q' est les q' minus ad-
trahit a ma n' uis q'nd' est p'p'as n' caduerit sic Anty
Si apparet q' dicitur per se esse minus intelligendi q' Anty
de d' tenet p'p'as intelligendi et Anty qui adtrahit a ma
q'nd' is: n' n' dicitur Anty per se esse minus accidendi et
videndi q' n' dicitur illas p'p'as q' est d' q' minus adtrahit
a ma

L 9

3 2 2 in opards q̄ ē illuca. A L^o nando aīz q̄ illa Subia
pōt dependere a nā lora q̄ ad aliqua operasēz
Nōt a factō fā lora

Subia ē q̄ dependet a nā
lora q̄ ad aliq̄ operasēz. A 2^o Supp̄ f̄ in ante q̄ illa
Subia ēēt opurtaua p̄et eī ēē Subia q̄ f̄ ē opurtaua

L 0 7

Probat 5^o: q̄ Subia f̄retui-
uony uita spualē. De uita spua-
lē ē illuca q̄ ē. A 1^o nā nā q̄ illa Subia f̄ret uis ui-
uony p̄et ēē aliq̄ Subia. Vndē d Saluē nā letus
nō ē neceſe ad hēre Subia uiuentem spuatē n̄ illuca.
A 2^o f̄ret Subia p̄et uiuere uita uegetatiua d̄ ſeni-
ſtiua n̄ uiuere p̄et opurtaua q̄ d̄ spūs n̄ ēēt p̄et d̄ p̄et ēē
uegetatiua et ſenſitiua et nō ē ē uegetatiua et ſeni-
ſtiua nā Subia d̄ret n̄ n̄ itigeret. Nōt nā lora q̄ n̄ al-
cederet ad illuc p̄ f̄ret. Si illa Subia ēēt ſpua de
q̄ n̄ d̄ret p̄et n̄ agaret q̄ n̄ uegetaret. Sed q̄ spūs n̄
p̄et p̄et q̄ Subia p̄et opurtaua.

L 0 8

Subia n̄ q̄ d̄ ad nā Subia
lora spuatē n̄ illuca n̄ idē
nōt teneri ad hēre nā lora spuatē q̄ q̄ n̄ d̄ret
n̄ q̄ n̄ d̄ret q̄ Subia d̄ret spuatē n̄ lora aliam
lora ſpua de hēre Subia nōt nā lora q̄ d̄ret q̄ d̄ret
nā d̄ret lora f̄ret Subia n̄ nōt ad lora opurtaua
Quo nōt p̄et d̄ret f̄ret ad lora opurtaua nōt nā lora
q̄ d̄ret q̄ d̄ret q̄ d̄ret n̄ q̄ d̄ret n̄ q̄ d̄ret q̄ d̄ret
nā.

L 0 9

Ex h̄t d̄ret lora p̄et d̄ret d̄ret
Quo d̄ret spuatē lora d̄ret
d̄ret d̄ret q̄ d̄ret d̄ret et d̄ret d̄ret d̄ret d̄ret
Subia d̄ret spuatē n̄ illuca q̄ a fortiori d̄ret d̄ret.

Prat negari aij quia nui- 325
der implicare et dicitur Ipsi

226

Prat sit at hanc aperturam, et iudicium sic et non est
certum, supio ad veritate orate ad admittit, quod certifi-
te natus et discursus. Sed pronuntium in ipsa sententia
et si date de in ipsa, nam hoc id est radicali aper-
tura et sic et legitur de iure in pratica per se. Et aut
non dicitur quia sententia per se in appetitum et in legitur
de iure dicens aut dicens de more indiens.

227

Sunt. 2o. Si dicitur via dicitur
est dicitur appum sibi, et por-
tionatum. De hoc est ustraf. q. et. Et sic magis debet de-
re appum et innatum et elicatum de eodem. Sed elicitum
neg magis, und appum portionatum illi subdit est ape-
ritum innatum in propria manu in eis elicatum sic in sol-
date in subdit et magis tendentibus in dicitur pratica abin-
gendo illis dicitur et discursum. et in illa subdit in ten-
dore in dicitur in speculativa non dicitur appum elicatum,
Sed illum non dicitur alia subdit et dicitur dicitur et discursum non
attingunt

228

Ex q. per nam dicitur in dicitur
ad irrati per id quod dicitur
et dicitur appum elicatum de dicitur via dicitur parte q. nec.
at appum elicatum nec ex eo quod illud sit lumen et lux
in dicitur ad dicitur dicitur et dicitur dicitur se legitur quod
in propria sit illud q. non dicitur per ord ad dicitur dicitur dicitur
nam dicitur illud q. dicitur date est lumen et lux dirigens ad
tes dicitur. Et non est dicitur illud alie sumpti et post dicitur
alio q. more speculativa de dicitur. dicitur et appum dicitur
et dicitur dicitur et dicitur dicitur in dicitur dicitur dicitur q.
ut dicitur dicitur q. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

illa uis q̄ est a Curritur neq̄ indigent Cognis nec aut. 3. 3. 1.
a pace illius at uis uisq̄ Currit uisat ad iust aius
doci ut ita a Curritur naris debet pcedere Cognis. P. Span
on bunitim dicit. ad e q̄ ex aris legre p̄se uisum na
h amare in Cognis. Sic nati dicitur dicitur h̄i Cognis q̄
d̄ rii n̄ aduim.